Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29  »      ноября _ 2018 г.                                                                                № _768

О внесении изменений в постановление
администрации  городского  округа  –
город  Галич  Костромской  области  от
25.05.2009  №  298  «О  создании
бюджетной  комиссии  при  главе
администрации  городского  округа  —
город Галич Костромской области»

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями  и  в  целях  повышения
эффективности работы бюджетной комиссии при главе администрации городского
округа — город Галич Костромской области постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа — город Галич
Костромской области от 25.05.2009 № 298 «О создании бюджетной комиссии при
главе  администрации  городского  округа  — город  Галич  Костромской  области  (в
редакции  от  03.10.2013  №  899,  от  26.09.2014  №  799,  от  25.05.2015  №  322,  от
26.10.2015 № 727, от 20.04.2016 № 287, от 04.07.2018 № 459, от 24.10.2018 № 672)
следующее изменение:

1.1.  в  приложении  №  3  «Состав  бюджетной  комиссии  при  главе
администрации городского округа — город Галич Костромской области»:

1.1.1.  слова  «Шахова  Юлия  Сергеевна  -  и.о.  председателя  комитета  по
управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации
городского округа - город Галич Костромской области» заменить словами «Палагин
Алексей  Владимирович  -  председатель  комитета  по  управлению муниципальным
имуществом  и  земельными  ресурсами  администрации  городского  округа  -  город
Галич Костромской области».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы городского округа                                                           А.В. Карамышев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ